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PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS DE 2020




PRESUPUESTO ANO 2020

CAPITULO I.- CUOTAS Y CERTIFICADOS

Art. 10.- Cuotas Colegiales y Certificados
Retrocesién Cuotas Colegiales Ordinarias

Retrocesion Certificados de Ingreso

Ingresos por Prestaciones Sociales

CAPITULO II.- INGRESOS FINANCIEROS

Art. 30.- Intereses por depdsitos en Entidades Bancarias

CAPITULO III.- OTROS INGRESOS

INGRESOS

TOTAL INGRESOS.-

1.787.040,00
25.160,00
0,00

1.812.200,00

100,00

1.812.300,00



RESUMEN DE GASTOS

CAPITULO I.- Prestaciones y Actividades Cientificas y Profesionales

CAPITULO IIL.-Area de Investigacién y Formacién Continuada

CAPITULO III.- Comunicacion, Imagen y Relaciones con los Medios

CAPITULO IV.- Servicios Exteriores
CAPITULO V.- Recursos Humanos

CAPITULO VI.- Actividades Estatutarias

CAPITULO VIL- Asesorias Profesionales y Técnicas

CAPITULO VIIIL- Dotaciones para Amortizaciones

CAPITULO IX.- Relaciones Institucionales

CAPITULO X.- Dotaciones, Adquisiciones e Inversiones

TOTAL GASTOS.-

BALANCE PRESUPUESTO

TOTAL INGRESOS
TOTAL GASTOS

545.146,71

363.870,40

76.630,00

74.805,11

190.277,31

272.006,56

63.831,94

10.796,76

205.000,00

9.935,20

1.812.300,00

1.812.300,00
1.812.300,00



